
POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE PODLE ZÁKONA O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ 

 

Společnost Textile House Czech Republic s.r.o. se sídlem Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČO: 289 90 919 (dále jen „Společnost“) v souladu s § 9 odst. 2 psím. b) zákona č. 171/2023 Sb. o 

ochraně oznamovatelů uveřejňuje následující informace: 

 

1. Způsoby oznamování prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému 

Prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému zavedeného Společností lze podávat 

oznámení následujícími způsoby: 

▪ písemně – na adresu: Textile House Czech Republic s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 

140 00 Praha 4, s označením: „Neotevírat – výlučně k rukám příslušné osoby dle zákona 

o ochraně oznamovatelů“; 

▪ ústně – telefonem na telefonní číslo uvedené u příslušné osoby; 

▪ osobně – po dohodě s konkrétní příslušnou osobou. 

 

2. Způsob podávání oznámení ministerstvu 

Oznamovatel má rovněž právo využít k podání oznámení externí oznamovací systém, 

spravovaný Ministerstvem spravedlnosti. Prostřednictvím tohoto oznamovacího systému lze 

podávat oznámení: 

▪ písemně 

▪ prostřednictvím elektronického formuláře dostupného na internetových 

stránkách Ministerstva spravedlnosti; 

▪ e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou na internetových stránkách 

Ministerstva spravedlnosti; 

▪ ústně – telefonicky na telefonní uvedenou na internetových stránkách Ministerstva 

spravedlnosti; 

▪ osobně – na žádost, pověřenému zaměstnanci Ministerstva spravedlnosti. 

Jméno pověřeného zaměstnance a jeho kontaktní údaje (e-mailová adresa a tel. číslo) jsou 

zveřejněny na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti. 

3. Příslušné osoby a jejich kontaktní údaje 

Společnost určila k přijímání a prověřování oznámení a k dalším činnostem podle zákona o 

ochraně oznamovatelů tyto příslušné osoby: 

▪ Klaudia Holecová 

▪ pracovní pozice: Manažer administrativy 

▪ adresa pro doručování Textile House Czech Republic s.r.o., Michelská 18/12a, 

Michle, 140 00 Praha 4,  

▪ tel. číslo: +420 2 3427 0350 

4. Vyloučení přijímání oznámení od některých osob 

Společnost vylučuje přijímání oznámení od osob, které pro ni nevykonávají práci nebo jinou 

obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona o ochraně oznamovatelů. 

To znamená, že Společnost bude přijímat oznámení pouze od:  

▪ svých kmenových zaměstnanců pracujících na základě pracovní smlouvy, DPČ či DPP; 

▪ agenturních zaměstnanců, kteří jsou k ní dočasně přiděleni; 

▪ osob, které u ní vykonávají odbornou praxi nebo stáž; 

▪ osob, které konají Společností organizovanou dobrovolnickou činnost. 

Společnost nepřijímá anonymní oznámení. 


